
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 9 - 11 - 1 - 5 - 6

3 - 13 - 8 - 4 - 7
15 - 14

16 9 - 11 - 1 - 5 - 6 - 2 - 12 - 10

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 07 MARS 2024

OUTSIDERS:

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS
PRIX DE LA GASCOGNE - 1ère COURSE (R1)

Plat-  Handicap Divise - Corde à gauche - 2000 mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h55mn     Fermeture des T.P.E:12h55mn
Doté d’une belle pointe de vitesse finale, TRABUCO (9) a désormais retrouvé son meilleur niveau après un an 
d’absence (entre octobre 2022 et octobre 2023). Très performant avec les œillères australiennes, à l’aise en terrain 
profond et confirmé à Saint-Cloud, il peut signer un deuxième succès consécutif. L’opposition sera emmenée par LOU 
MAN (11), irréprochable cet hiver, et MOONWALK STEP (1), un véritable "nageur" qui trouvera son terrain favori. KAR 
VERT (5) vient de « s’envoler » à Marseille-Borély et pourrait profiter de son aptitude aux sols spongieux pour monter 
de catégorie avec réussite. MOUTARDE (6) a un événement dans les jambes à cette valeur et constitue un outsider très 
intéressant. CALAS (2) débute sur le gazon et à ce niveau, mais il a sûrement le potentiel pour briller en pareille société. 
VILLA DARYA (12) et MORSAN (10) n’ont probablement pas une grande marge à leur valeur respective et seront plutôt 
envisagés en fin de combinaison dans cet événement très ouvert.
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Moonwalk Step

Calas

Nekoleto

O'ssitot

Kar Vert

Moutarde

Chiareggio

Hollywood Africans

Trabuco

Morsan

Lou Man

Villa Darya

El Manifico

You Rock

Ridwaan

Anoline

3-5-4-1-1

3-4-3-3-1

8-5-3-1-3

0-4-9-3-0

1-8-1-6-0

4-6-0-5-0

2-2-6-4-3

8-2-0-0-1

1-2-0-4-1

3-8-1-2-2

2-2-4-1-8

6-1-3-1-4

0-0-9-3-2

0-0-2-6-1

3-6-2-0-8

0-5-2-2-3

317 420

31 200

42 750

53 000

33 000

42 570

51 150

99 970

87 870

187 240

77 830

57 990

313 070

91 820

118 905

58 620

H11

H4

H4

H4

H4

H5

H4

H5

H6

H8

H5

F6

H9

H7

H7

F4

2

5

12

7

3

1

13

9

16

4

10

11

6

14

15

8

60

60

58,5

58,5

58

58

57,5

57,5

56,5

56

55,5

55

54,5

54,5

54

53,5

D. Provost

J. Moisan

T. Piccone

M. Barzalona

T. Bachelot

A. Madamet

A. Lemaitre

C. Demuro

H. Lebouc

H. Boutin

M. Guyon

A. Pouchin

E. Hardouin

T. Trullier

A. Crastus

I. Mendizabal

Mlle A. Budka

Brandt (s)

X. Blanchet

P. Groualle

MF. Weissmeier

X. Blanchet

M. Nigge

Mlle L. Pontoir

Leenders (s)

C. Boutin (s)

H. Blume

E. Libaud

D. Smaga

J. Carayon

C. Martinon

C. Lécrivain

D.DAHAN

BUCK RACING

MME N.AIKEN

GOUSSERIE RACING

C. H./STALL NURI

E. MOISE OHANA

L.BONGEN

J.N.TEMAM

JP.FICHAUX

D.DUGLAS

R. ENGELBERT

H. DES SABLONNETS

A.LOUIS-DREYFUS

F-X BRESSON/ J.CARAYON

S.GRANDIN

ECURIE R.E.

7/1

12/1

25/1

11/1

10/1

15/1

9/1

18/1

8/1

8.5/1

5/1

14/1

20/1

30/1

35/1

40/1

WHIPPER EGYPT MOON

AL WUKAIR CETOVA

W. BASSETT NEKO

O. GLORY O'KEEFE

K. BLANCHE VERTE

NO NAY NEVER PAGUA

EL KABEIR ESPIRITA

M. GARDEN CITY

I. TROPA DE ELITE

RAJSAMAN RACEMATE

R. MAN BETTY LOU

R. DUBAWI SHIPPAWA

H. C. ENVOUTEMENT

YOUMZAIN SAKARYA

A.PHAROAH RIDASIYNA

ANODIN LIGHT IT UP

© Copyright _ Infographiste_PmuMali
Place de la Liberté Bamako, BP E 886,  Mali  

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
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ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 05/03/24: 3 - 7 - 4 - 12

7 - 11 - 5 - 10 - 1 - 9 - 15 - 2
10 - 1 - 7 - 9 - 5 - 14 - 11 - 12

3 - 6 - 7 - 11 - 14 - 9 - 4 - 8
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
PARISIEN:
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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������RYPUBLIQUE DES PYRYNYES  5    11    7    14    9   10     1    12

EQUIDIA  9    11    1     5     6     2    12   10

 7    11    5    10    1     9   15     2

 1     5    12   10    9   14    11    7

 3     6     7    11   14    9     4     8

10    7    12    11   1   15     9     2

TURF.FR
ALSACE

EUROPE 1
10    1     7     9     5   14    11   12PARISIEN

ZONE TURF
 4    11    1      9   14   2      7      8TURFOMANIA


